
Píseň hazardního hráče

Waldemar Matuška

Maestro, zahrajte mi tuš
a hrajte o tom, že se už
jen motám jako vrak
že noc je černá jako tuž
a smutná jako fedrpuš
co nosí funebrák

Že moje směnky '........ long'
jsou všechny fuč a já jsem plonk
a nemám ani frank
a že jsem dnes i lásku svou
nabídl do hry zástavou
a o ni hrál vabank

Tak ještě rychle trochu vína
ať barman ví, že nejsem špína
a z červeného plyše by snad
hudba mohla tiše hrát

A jako jindy zvolna dýchat
jít pomalu a nepospíchat
a k čelu si pak někde v šeru
hlaveň revolveru dát

A že jsem tady zbyl sám a trop
tak ať mi někde u zdi zřídí hrob
a aby ten kdo půjde kolem věděl co jsem to byl zač
tak tam napište do kamene "tady leží hráč"

Maestro, zahrajte mi tuš
a hrajte o tom, že se už
jen motám jako vrak
že tu co já jí zlíbal růž
teď právě líbá jiný muž
a taky darebák

Dejte mě pohřbít bez řečí
a nikdo ať z vás nebrečí
já pláč neměl, neměl, neměl nikdy rád
a dejte sfouknout plamen svíc
protože já už nechci nic
než spát, než spát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

